|Krj09. To?m. I. p. 1001.

296. 1 383. 90. DecembrU. FhiKppM 8« Almoiii* bm-
terationd diain a Epitc#p«a dabivenaia, SanctM Romaiittt

Ecciesiae Cardtnalit, et Patriardia A^vilegCMlt DilMo m
Cfiriito filio Vrbano dicto Franklin Fr«abytero nostrao 4qiu«

legensia Dioecesia, Salntem in domino. Landibilra t«ae pro^

bitaüa et «irtaluo) merita, qoibua apad noa fide dignorum
cojnmendaria teatimonio, rationabiliter nos indoeiint, ui per*

aonam tuam fauore prosequentes beneuolo tibi reddamur m
exhibitione gratiae Liberales. Cum itaque Parochialis Eccle-

aia seil plebes Sancü Paterniani nottrae Aquilegensia Dioe*

ceais« cai cura imminet animaium, uacet seu uacare noaca»

tnr« ad praesens per obitum Piesbyteri Henn'ci nliinii eina-

dem Ecclcsiac seu Plebis Rectoris. Nos uolentcs praemis-

sorum meritorum tuorum intuitu, nec non ad praesentatio-

nem precumque instantiam spectabilis Fridcrici Comilis in

Ortenburg asserentis, sc ius Patronatus oblinere in clicta

parochiali Ecclesia seu plebe tibi graliam facere specialem,

eandein Parochialem Ecclesiam seu plebcm sie vacantem,

11t praemittitur , cum onmibus Juribus et pertincntiis suis,

tibi tenore piae&enlium ordinaria authoiitate conferiinus,

lequc in ipsa plebe eiusque iuiibus instituimus et picnatic

confirmamus. Inuestientes dilectum iiliuin in Cbristo Mar-
quardum de Bandech, Plebanum Villaci, nostruroque Carin-

thiac Archidiaconum procuratorem tuum in bac parte spe-

cialiter constitutum, per noatrum annulum praiueDtialiter de
•iadem tibiquc Curam animamiD et adminiatrationem bono-
rum omnittin tarn apiritttaliam, quam temporalioin eiuademparo*
cbialia Eecleaiae aea plebia plenarie committentea , aalno

aemper iure noatro, noatrae Aqailegenaia Eecleaiae et alte-

ritta cainscanqne. Et ut gratte noatra bniuamodi aunm debi*

tum conaeqnatnr eiTectvm, dilectia in Cbriato filiia in Kel-
lerberg et in Keaerieb EcclesiaraiB noatrae Aquilegenaia

Dioeoeaia Plebania et utrique ipaorum in solidum harum
tenore eominittiniua mandantea, quatenoa ipai ambo uel

oornn alter te nel procnratorein tanm nomine tuo in tenu-

tam et eorporalem posseasionem supra dictae Ecclesiae sea
Plebia aucthoritate nostra ponat et inducat, ac defendat in-

ductum faciatque tibi uel dicto Procuratori tuo per te de
fructibus, redditibus, prouentibus, iuribus et obuentionibus

vniuersis eiusdem Ecclesiae seu plebis, anioto exinde quo-

libet detentore illicito plene et eflicaciter responderi, con-
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tradtetom et rdbelles ancteriuil* nottra prM&ta een«